



## Texxor Kunstleder-Handschuh 2540

topline Kunstleder-Handschuh TACOMA, Artikel-Nr.: 2540

Angenehmes Tragegefühl und Griffsicherheit auch bei Nässe durch den Einsatz hochwertiger Materialien. Hohe Flexibilität und gute Passform durch modisches Design. Gut geeignet für repräsentative Zwecke.

### Material und Ausstattung

- Handrücken: 96% Polyester, 4% Elasthan, schwarz
- Handfläche: 100% Kuhleder in der Innenhand sowie den Verschleißzonen, gelb
- Manschette: 60% Polyester, 40% Elasthan, schwarz
- Schichtel: Synthetik Leder (50% Nylon, 50% Polyurethan PU), schwarz
- aufwendige Verarbeitung
- Klettverschluss am Handgelenk
- Farbe: gelb/schwarz
- paarweise auf Pappreiter
- Verpackung: 120 Paar / Karton

Kunstleder-Handschuh 2540	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	1	1.228,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 10,24 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	1	1.228,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 10,24 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	1	1.228,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 10,24 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	1	1.228,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 10,24 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	1	1.228,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 10,24 € / Stück